[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.10. 2016 г. №  1026
село Кабанск
О внесении изменений в Постановление

Администрации МО «Кабанский район»

от от 23.10.2015 года № 1762 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление

разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка или

объекта капитального строительства»»

   В целях приведения нормативных правовых актов МО «Кабанский район» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительного кодекса РФ, постановлением Правительства РФ от 16.05.2011г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 20.03.2012г.             № 499 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  Администрации МО «Кабанский район» от от 23.10.2015 года № 1762 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»» следующие изменения:

1.1. В пункт 1.5 раздела I приложения добавить абзац следующего содержания: «Контактная информация государственного учреждения «Многофункциональный центр Республики Бурятия» (далее  – МФЦ) размещается на официальном сайте Правительства Республики Бурятия (www.egov-buryatia.ru).

1.2. Пункт 2.8 раздела II приложения читать в следующей редакции: «Заявителям обеспечивается возможность выбора способа подачи заявления: при личном обращении в Администрацию или в МФЦ, почтовой связью,  в электронной форме с использованием Портала услуг.

При обращении заявителей в МФЦ обеспечивается передача заявления и приложенных к нему документов в Администрацию в порядке и сроки, установленные соглашением о взаимодействии между МФЦ и Администрацией, но не позднее следующего рабочего дня со дня регистрации заявления в МФЦ.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район»  РБ по ЖКХ и строительству (Плюснин А. С.).

Глава - Руководитель Администрации                                     А.А. Сокольников

МО «Кабанский район»
_______________________________
Проект подготовлен МКУ УГИиЗО